
COMUNE DI SAN GIOVANNI GEMINI
Provincia di Agrigento

ORIGINALE

Registro Generale n.

DETERMINAZIONE SEGRETARIO COMUNALE

N. 365  DEL 22-06-2018

Ufficio: SEGRETERIA

Oggetto: Liquidazione canone di locazione anni 2017 e 2018 all'Opera Pia
Istituto Assistenziale Alessi locali siti in Corso Francesco Crispi

L'anno  duemiladiciotto addì  ventidue del mese di giugno, VASILE SALVATORE

Visto il preliminare n. 386 del 18-06-2018 che si allega per farne parte integrante e sostanziale

DETERMINA

di approvare il preliminare di cui sopra che viene integralmente trascritto

PREMESSO:
Che con propria determinazione n. 14 del 12/01/2018 veniva impegnata la somma di Euro 12.508,60
per pagamento canone fitto locali di corso Francesco Crispi dell’Opera Pia Istituto Assistenziale Alessi
per gli anni 2017 e 2018 di cui euro 6.254,3 per l’anno 2017 ed euro 6.254,3 per l’anno 2018;
Che con nota del 15/6/2018 acquisita al protocollo di questo Comune in data 15/6/2018 al n. 13835 il
Presidente dell’Opera Pia istituto Assistenziale Alessi chiedeva il pagamento del canone di affitto
dell’immobile di Corso Francesco Crispi relativo agli anni 2017 e 2018;
RITENUTO di liquidare quanto dovuto in favore dell’istituto Assistenziale Alessi;
VISTA la legge 142/1990 con recepita con l.r. n.48/91;
VISTE le ll.rr. 44/91; 26/93; 7/92; 23/97; 23/98; 30/2000;

DETERMINA

Per quanto in narrativa espresso, liquidare e pagare il canone di locazione dell’immobile sito in Corso
Francesco Crispi anni 2017 e 2018 all’Istituto Assistenziale Alessi avente codice fiscale 80005450848.



Di dare atto che la spesa derivante dal presente provvedimento è stata impegnata con la determinazione
n. 14 del 12/01/2018, predetta.

UFFICIO RAGIONERIA

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi dell’art.55 comma 5° della
legge 142/90, recepito dalla L.R. n.48/91.

                                                                                 Il Dirigente dell’Area Finanziaria
                                                                                   f.to   Rag. Antonino Colletto

Codice bilancio
12.03.1.03.02.07.001 cap. 1920
__________________
__________________
__________________

__ prenotazione                 __ impegno
n°  Imp. 680/2017 liq 289
n°  Imp. 9/2018  liq 290
n° _________________
n° _________________
n° _________________

Euro
6.254,30
6.254,30
__________________
__________________
__________________

F.to VASILE SALVATORE



___________________________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

IL SEGRETARIO COMUNALE

CERTIFICA

Che la presente determinazione è stata pubblicata all'Albo On Line al n°                635  per 15 giorni

consecutivi dal   ________________________ al _____________________

Lì  ______________________

IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO COMUNALE
LO SCRUDATO ALFONSO VASILE SALVATORE


